alle commesse pubbliche ai fini di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi ai rapporti contrattuali in 

ambito pubblico; 

Art. 9 

L’importo complessivo oggetto della trattativa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in  

€. 4.939,56 (quattromilanovecentotrentanoveuro/56) IVA esclusa. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 

e.f. 2023 –A03.25 Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia. 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-12, che presenta 

la necessaria disponibilità. 
Art. 10 

Di evidenziare il CIG: